Sciant &c., quod nos Willielmus Mylde de Clare et Eogerus Eeuve de Melford
dimlsimus WilHelmo Clopton filio Thome Clopton milit' et Margerie uxori ejusdem
WiU'i Clopton omnia ilia tenas &c., que Tocant' Luytones, in -rillis de Melforde,

Schymplyng & Alpheton que habuimus ex dono prefati WiUielmi Clopton & que fuer'nt

Thome Clopton patris predicti WiUielmi &c. Hiis testibus Eogero Driu-y nulit,' Joh'e

Eookwode, Eoberto Cooke, Waltero Glemysford, Joh'e Hoo et aliis. Dat' apud Melforde

die Iilercurij prox' post festum .... anno regni regis Henrici quarti post conquestum

octavo.
{Earl. Charters, 5-i, A. 22.)

Noverint universi per presentes me Eobertum Fitz Eustas remisisse &c., WiU'o Clopton

militi totiun jus menm &:c., quod habeo &c., in manerio de Halsted al' diet' Hausted.

Dat' die Jovis prox post festum sancti Barthol' ap'li anno regni regis Henrici quarti

post conquestum octavo.^
(OiUxm Charters.)
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Sciant presentes &c., quod nos Walterus de Clopton miles Johas de Rokewode, Dn's
Waltenis p'sona ecclie de Broklye et Dominus Walterus 'Weyneld clericus concessimus
&c., Willielmo Bokenham de Havstede in com Siiff et Alicie uxori ejus omnia lUa
terras et tenementa que uuper habuimus de done predictorum WiUielmi et Alicie in

riUis de Havstede, Homyngeserthe, Nowtou et "WTiepstede in dicto com' Suff'

Habend &c.
Hiis testibus"WiUielmo Clopton milite, Johanne deBures, Roberto Cressoner, Nicholao

Hethe, Tboma Halesworthe, et aliis.

Dat' apud Havstede p'dictam duodecimo die ffebniarii anno 22 Henrici quarti post
conquestum sexto.

(Orftom Charters)

Sciant &c., quod nos Thomas do Erpyngham miles, Johannes le Straunge miles &o.,

concessimus Blaunchio ffitz Eustace nuper uxori Ed'i Clopton totiini manerium vocat'

Newenham halle &c., in villa et parochia de Asshedon in com' Essex.

Hiis testib' 'WLUielmo Cogeshale milite, Johanne Doreward armig,' Tho. Bendyssh
armig' PhUippo de Gedyngton armig,' "Willielmo Clopton armigero et aliis.

Data apud Newenham halle vicesimo die Maij anno regui regis Henrici quarti post

conquestum septimo.

{'Earl. Charters, 58, H. 7.)

Sciant presentes et futuri quod ego WOlielmus Cloptone fiUus quondam Edmundi
Cloptone dedi &c., Johanni Howard mUiti, Waltero Cloptone mUiti, 'Willielmo Cloptone
filio quondam Thome Cloptone mUitis, Johanni "Waryn armigero, Johanni Grene
armigero, et Johanni Schymmyng de "Waldene totum manerium meum vocat' Newnham
halle in villa et parochia de Asshedon quod
quidem manerium cum omnibus suis perti-